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Ladda	elbil	i	Såningsvägens	Andra	Samfällighetsförening	
	
Antalet	laddbara	bilar	växer	stadigt	och	prognosen	pekat	mot	en	fördubbling	under	2020	till	
ca	200	000	totalt	i	Sverige.	Samfälligheten	har	under	den	senaste	tiden	fått	in	ett	antal	
förfrågningar	från	medlemmar	som	vill	ladda	bilen	i	garaget.	För	att	möta	den	efterfrågan	
har	nu	samfälligheten	tecknat	ett	avtal	med	företaget	EWAYS	om	att	leverera	och	installera	
laddare	till	föreningens	medlemmar.	Liknande	avtal	med	EWAYS	har	tidigare	tecknats	
Såningsvägen	första	och	Tröskvägens	båda	samfälligheter.	
	
EWAYS	är	en	oberoende	laddoperatör	som	installerar	och	driver	laddinfrastruktur	över	hela	
landet.	På	Samfällighetens	hemsida	finner	ni	deras	senaste	årsredovisning	som	även	
informerar	om	billaddning	i	allmänhet	och	några	av	de	projekt	som	EWAYS	har	genomfört.	
	
Avtalet	går	i	korthet	ut	på	att	var	och	en	som	vill	ladda	sin	bil	i	garaget	köper	en	laddstation	
från	EWAYS.	EWAYS	kommer	sedan	att	hantera	driften	av	laddstationen	och	även	ta	betalt	
av	den	som	laddar	för	den	el	som	har	gått	åt.	EWAYS	återbetalar	sedan	den	summa	som	man	
debiterat	för	laddningen	till	föreningen.	På	det	här	sättet	säkerställs	att	den	som	laddar	sin	
bil	också	betalar	alla	kostnader	som	är	förknippat	med	det	och	samfällighetens	ekonomi	
påverkas	således	inte.	
	
Den	som	vill	ta	del	av	detaljerna	i	avtalet	med	EWAYS	kan	vända	sig	till	samfällighetens	
styrelse.	
	
För	att	samfälligheten	skall	få	kontroll	på	var	i	garagen	som	laddstationerna	installeras	krävs	
ett	tillstånd	innan	laddstationen	får	beställas.	En	ansökan	fylls	i	och	skickas	till	
samfällighetens	styrelse.	Efter	att	ansökan	beviljats	kan	laddstationen	beställas	i	enlighet	
med	beskrivningen	i	bifogat	”Välkommen	att	ladda	med	Eways	….”.	
	
Har	du	några	frågor	kring	laddning	i	samfällighetens	garage	är	du	välkommen	att	kontakta	
styrelsen	via	e-post:	styrelsen@2an.info. 
	
Vänliga	hälsningar,	
Styrelsen	
Såningsvägens	Andra	Samfällighetsförening	
	
	
PS.	För	närvarande	utgår	ett	bidrag	på	hela	50	%	av	installationskostnaden	för	laddstationer.	
Den	som	installerat	en	laddstation	går	in	på	Naturvårdsverkets	hemsida	och	fyller	i	en	
elektronisk	ansökningsblankett.		
	


